
2020年 5月 15日 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

日亜化学工業では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた社会的責任の観

点から、従業員の在宅勤務（テレワーク）を実施しておりましたが、この実施期間を

下記のとおり延長することといたしましたので、お知らせいたします。 

お取引先様、関係各位におかれましては、引き続きご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

１．在宅勤務の実施期間（延長後） 

東京営業所：2020年 4月 6日（月）から 5月 29日（金）まで 

大阪営業所：2020年 4月 8日（水）から 5月 29日（金）まで 

名古屋営業所：2020年 4月 13日（月）から 5月 29日（金）まで 

２．在宅勤務期間中のお願いおよびご注意 

  （１）郵便・代表電話・FAX等によるお問合せは、お受けできません。 

  （２）弊社各担当者へ携帯・E-mail等によりお問合せ下さいますよう、お願い申

し上げます。 

（３）上記１．の日付以降の対応につきましては、今後の状況によって判断する 

予定です。在宅勤務を継続する場合は、改めてご案内申し上げます。 

以上 


